
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획예산실
정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 군정기획의 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기획예산실 34,875,994 36,772,617 △1,896,623

시            228,934

군         34,647,060

지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정) 718,420 582,923 135,497

시             27,997

군            690,423

군정기획의 내실화 378,910 280,320 98,590

주요업무 및 시책기획 148,410 132,820 15,590

201 일반운영비 119,010 104,300 14,710

01 사무관리비 83,210 73,300 9,910

  ◎일반수용비                69,600

    ○군정화보 및 홍보물 상자 제작
               20,000

    ○군정백서 발간                 7,000

    ○직원업무용 노트 및 수첩 제작
               15,600

    ○2011년도 주요업무계획서 인쇄
               24,000

    ○각종 시책업무 자료 인쇄                 3,000

  ◎운영수당                13,610

    ○자체평가위원회 참석수당
                2,310

    ○정책자문단 참석수당                 6,300

    ○정책자문단 자문료                 5,000

        20,000,000원

  7,000,000원

        12,000원*1,300권

        6,000,000원*4회

  3,000,000원

        70,000원*11명*3회

  70,000원*30명*3회

  5,000,000원

02 공공운영비 2,000 0 2,000

  ◎공공요금 및 제세                 2,000

    ○군정화보 및 군정백서 발송 우편요금
                2,000        2,000,000원

03 행사운영비 33,800 31,000 2,800

  ◎맞춤형 워크숍(6급)                19,000

  ◎무기계약자 워크숍                14,800

  19,000,000원

  200,000원*74명

202 여비 8,400 8,400 0

01 국내여비 8,400 8,400 0

  ◎관외여비                 8,400  8,400,000원

203 업무추진비 3,900 5,900 △2,000

03 시책추진업무추진비 3,900 5,900 △2,000

  ◎기획업무 추진비                 3,900  3,900,000원

301 일반보상금 5,000 0 5,000

12 기타보상금 5,000 0 5,000

  ◎군민창안 및 국민신문고 제안                 5,000  5,000,000원

303 포상금 10,000 11,220 △1,220

01 포상금 10,000 11,220 △1,220
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부서: 기획예산실
정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 군정기획의 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎자체시책평가                 2,000

  ◎군정BEST5                 2,000

  ◎PPT제작발표회                 3,000

  ◎공무원제안 및 제도개선                 3,000

  400,000원*5개부서

  400,000원*5개부서

  3,000,000원

  3,000,000원

405 자산취득비 2,100 3,000 △900

01 자산및물품취득비 2,100 3,000 △900

  ◎노트북컴퓨터                 1,500

  ◎스캐너                   600

  1,500,000원

  600,000원

군정 이미지 홍보 230,500 147,500 83,000

201 일반운영비 223,000 140,000 83,000

01 사무관리비 220,000 130,000 90,000

  ◎일반수용비               220,000

    ○KTX열차내 영상 광고               110,000

    ○수도권 이미지 홍보                80,000

    ○모바일 브랜드 마케팅 홍보                30,000

  110,000,000원

  80,000,000원

  30,000,000원

03 행사운영비 3,000 10,000 △7,000

  ◎방송프로그램 참가                 3,000  3,000,000원

306 출연금 7,500 7,500 0

01 출연금 7,500 7,500 0

  ◎지역진흥재단 출연금                 7,500  7,500,000원

의회협력 및 법제업무 추진 177,800 164,970 12,830

자치법규정비 및 소송수행 133,030 123,500 9,530

201 일반운영비 101,130 91,600 9,530

01 사무관리비 98,130 88,600 9,530

  ◎일반수용비                96,480

    ○소송인지대 및 송달료                 2,576

    ○소송사례집 발간                 2,000

    ○현장검증, 감정료, 측량수수료 및 소송비용
      체납자 강제집행수수료                 1,144

    ○법률고문변호사 수당                 6,000

    ○변호사 소송위임 착수금                40,000

    ○변호사 소송위임 승소 사례금
               25,000

    ○패소사건 소송비용 부담                 9,000

    ○법령 추록대금                   960

    ○자치법규 추록 제작                 9,800

  ◎운영수당                 1,650

    ○규제개혁위원회 참석수당
                1,050

    ○규제개혁관련 교육 강사수당
                  600

  2,576,000원

  2,000,000원

        1,144,000원

  250,000원*2명*12월

  40,000,000원

        25,000,000원

  1,500,000원*6건

  80,000원*1부*12월

  70,000원*70부*2회

        70,000원*5명*3회

        600,000원*1회
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부서: 기획예산실
정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 의회협력 및 법제업무 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 3,000 3,000 0

  ◎공공요금 및 제세                 3,000

    ○소송공탁금                 3,000  3,000,000원

301 일반보상금 700 700 0

12 기타보상금 700 700 0

  ◎현장검증 변호사 출장비                   700  70,000원*2명*5일

303 포상금 800 800 0

01 포상금 800 800 0

  ◎소송 승소에 따른 포상금                   800  200,000원*4건

305 배상금등 30,400 30,400 0

01 배상금등 30,400 30,400 0

  ◎손해배상금                30,000

  ◎증인여비                   400

  30,000,000원

  40,000원*10명

의회협력 44,770 41,470 3,300

201 일반운영비 26,270 26,270 0

01 사무관리비 26,270 26,270 0

  ◎일반수용비                23,400

    ○행정사무감사 자료 인쇄(위원회별)
               18,000

    ○행정사무감사 처리결과보고서 인쇄(위원회
      별)                 5,400

  ◎운영수당                 2,870

    ○의원상해 등 보상심의회 참석수당
                   70

    ○의정비심의위원회 참석수당
                2,800

        60,000원*300부

        45,000원*120부

        70,000원*1명*1회

        70,000원*10명*4회

203 업무추진비 3,300 0 3,300

03 시책추진업무추진비 3,300 0 3,300

  ◎의회협력 업무추진                 3,300  3,300,000원

207 연구개발비 5,000 5,000 0

01 연구용역비 5,000 5,000 0

  ◎의정비 심의를 위한 주민의견조사
                5,000      5,000,000원

301 일반보상금 1,200 1,200 0

10 행사실비보상금 1,200 1,200 0

  ◎의정비 심의를 위한 주민공청회
                1,200      300,000원*4명

304 연금부담금등 9,000 9,000 0

03 의원상해부담금 9,000 9,000 0

  ◎의원상해부담금                 9,000  1,500,000원*6월

각종 통계조사실시 140,220 124,143 16,077
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부서: 기획예산실
정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 각종 통계조사실시 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시             27,997

군            112,223

기초통계조사 50,089 45,312 4,777

시             27,997

군             22,092

101 인건비 18,885 18,640 245

시             14,145

군              4,740

04 기간제근로자등보수 18,885 18,640 245

  ◎사업체조사                 9,480  9,480,000원

시              4,740

군              4,740

  ◎사회지표조사                 9,405  9,405,000원

시              9,405

201 일반운영비 31,204 26,672 4,532

시             13,852

군             17,352

01 사무관리비 30,904 25,972 4,932

  ◎일반수용비                30,904

    ○사업체조사 조사원(도급) 수당
               27,704        27,704,000원

시             13,852

군             13,852

    ○현수막 제작                 3,200  100,000원*16개소*2회

02 공공운영비 300 700 △400

  ◎공공요금 및 제세                   300

    ○사업체조사 우편요금                   300  300,000원

지역통계조사 64,171 62,271 1,900

101 인건비 33,871 33,871 0

04 기간제근로자등보수 33,871 33,871 0

  ◎울주군 사회조사                33,871

    ○조사관리자                 2,681

    ○조사원                26,043

    ○예비조사원                    90

    ○입력·내검 요원                 3,201

    ○업무보조원                 1,195

    ○산재 및 고용보험료
                  661

  44,670원*5명*12일

  44,670원*53명*11일

  44,670원*2명*1일

  42,670원*5명*15일

  42,670원*1명*28일

        28,722,810원*23/1,000

201 일반운영비 30,300 28,400 1,900

01 사무관리비 29,600 27,700 1,900

  ◎일반수용비                29,600

    ○사회조사 현수막 제작                 2,500

    ○사회조사 조사표, 지침서 등 인쇄
                6,000

  100,000원*25개소

        6,000,000원
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부서: 기획예산실
정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 각종 통계조사실시 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○사회조사 조사물품 구입                12,000

    ○사회조사 분석 및 검정                 7,000

    ○사회조사 결과보고서 제작                 2,100

  12,000,000원

  700원*10,000장

  30,000원*70부

02 공공운영비 700 700 0

  ◎공공요금 및 제세                   700

    ○사회조사 우편요금                   700  700,000원

기초 통계자료 관리 25,960 16,560 9,400

201 일반운영비 19,960 10,560 9,400

01 사무관리비 19,960 10,560 9,400

  ◎일반수용비                19,960

    ○군정기본통계 발간                 1,960

    ○통계연보 발간                 6,000

    ○행정지도 제작                12,000

      。전도(군)                 4,080

      。읍면도                 7,920

  14,000원*70부*2회

  60,000원*100부

  4,080원*1,000부

  2,200원*300부*12종

405 자산취득비 6,000 6,000 0

02 도서구입비 6,000 6,000 0

  ◎도서 및 연감                 6,000  10,000원*600부

내실있는 감사수행 21,490 13,490 8,000

감사수행 15,100 6,500 8,600

201 일반운영비 7,600 3,800 3,800

01 사무관리비 7,600 3,800 3,800

  ◎일반수용비                 7,000

    ○감사자료 유인                 1,800

    ○전자문서시스템 청렴문구 확인 시스템 운영
                5,200

  ◎운영수당                   600

    ○공직자 청렴교육 강사수당                   600

  1,800,000원

        5,200,000원

  600,000원

203 업무추진비 3,000 2,700 300

03 시책추진업무추진비 3,000 2,700 300

  ◎감사업무 추진                 3,000  3,000,000원

405 자산취득비 4,500 0 4,500

01 자산및물품취득비 4,500 0 4,500

  ◎노트북컴퓨터 구입                 4,500  1,500,000원*3대

공직자 재산등록 2,030 2,630 △600

201 일반운영비 2,030 2,630 △600

01 사무관리비 630 630 0

  ◎운영수당                   630

    ○공직자 윤리위원회 참석수당
                  630        70,000원*3명*3회

- 5 -



부서: 기획예산실
정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 내실있는 감사수행 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 1,400 2,000 △600

  ◎공공요금 및 제세                 1,400

    ○금융거래 정보 제공사실 통보 수수료
                1,400        2,000원*10명*35개금융기관*2회

명예군민감사관 지원 3,600 3,600 0

301 일반보상금 3,600 3,600 0

10 행사실비보상금 3,600 3,600 0

  ◎명예군민감사관 읍면 종합감사 참여
                  600

  ◎명예군민감사관 간담회 및 워크샵
                3,000

      100,000원*6개읍면

      3,000,000원

계약심사제 운영 760 760 0

201 일반운영비 760 760 0

01 사무관리비 760 760 0

  ◎일반수용비                   760

    ○표준품셈 구입                   200

    ○물가정보지 구입                   360

    ○기술자료집 구입                   200

  50,000원*4권

  15,000원*2권*12월

  200,000원

재정 운영(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 1,183,650 1,235,205 △51,555

일반재정지원 683,650 705,205 △21,555

예산편성 97,090 118,205 △21,115

201 일반운영비 75,590 97,860 △22,270

01 사무관리비 75,590 97,860 △22,270

  ◎일반수용비                73,000

    ○2011년 추경예산(안) 인쇄
               15,000

    ○2011년 추경예산서 인쇄
               15,000

    ○2012년 당초예산(안) 인쇄
               12,000

    ○2012년 당초예산서 인쇄
               12,000

    ○중기지방재정 계획서 인쇄                 5,000

    ○투융자심사자료 인쇄                 5,000

    ○용역과제심의자료 인쇄                 4,000

    ○지방자치단체 예산편성 운영기준 인쇄
                5,000

  ◎운영수당                 2,590

    ○지방재정심의회 참석수당
                  420

    ○투융자심사위원회 참석수당
                1,050

        50,000원*100부*3회

        50,000원*100부*3회

        100,000원*120부*1회

        100,000원*120부*1회

  5,000,000원

  5,000,000원

  4,000,000원

        5,000,000원

        70,000원*2명*3회

        70,000원*5명*3회
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부서: 기획예산실
정책: 재정 운영(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)
단위: 일반재정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○용역과제심의위원회 참석수당
                1,120        70,000원*4명*4회

203 업무추진비 3,500 3,500 0

03 시책추진업무추진비 3,500 3,500 0

  ◎재정운영 업무추진                 3,500  3,500,000원

403 자치단체등자본이전 18,000 16,845 1,155

02 공기관등에대한대행사업비 18,000 16,845 1,155

  ◎지방재정관리시스템 유지보수 분담금
               18,000      18,000,000원

사회단체보조금 지원 536,560 537,000 △440

201 일반운영비 6,560 7,000 △440

01 사무관리비 6,560 7,000 △440

  ◎일반수용비                 6,000

    ○사회단체보조금 심의자료 인쇄
                6,000

  ◎운영수당                   560

    ○사회단체보조금심의위원회 참석수당
                  560

        6,000,000원

        70,000원*4명*2회

307 민간이전 530,000 530,000 0

03 사회단체보조금 530,000 530,000 0

  ◎사회단체보조금 지원               530,000  530,000,000원

탄력적인 재정 지원 50,000 50,000 0

201 일반운영비 15,000 15,000 0

01 사무관리비 15,000 15,000 0

  ◎급량비                15,000

    ○시책 및 재해·재난 비상근무자 급식비(poo
      l)                15,000        15,000,000원

202 여비 25,000 25,000 0

01 국내여비 25,000 25,000 0

  ◎군정시책 종합추진(pool)                25,000  25,000,000원

301 일반보상금 10,000 10,000 0

10 행사실비보상금 10,000 10,000 0

  ◎교육 및 세미나 참석자 실비보상(pool)
               10,000      10,000,000원

주민편익사업 500,000 500,000 0

소규모주민숙원사업 500,000 500,000 0

401 시설비및부대비 500,000 500,000 0

01 시설비 500,000 500,000 0

  ◎소규모 주민숙원사업               500,000  500,000,000원

미래지향적 고등교육 기반 확충(교육/고등교육) 5,000,000 5,000,000 0
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부서: 기획예산실
정책: 미래지향적 고등교육 기반 확충(교육/고등교육)
단위: 고등교육 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

고등교육 지원 5,000,000 5,000,000 0

대학 지원 5,000,000 5,000,000 0

306 출연금 5,000,000 5,000,000 0

01 출연금 5,000,000 5,000,000 0

  ◎울산과학기술대학교 발전기금 지원
            5,000,000      5,000,000,000원

재원관리(예비비/예비비) 6,886,475 9,014,306 △2,127,831

예비비 6,886,475 9,014,306 △2,127,831

예비비 6,886,475 9,014,306 △2,127,831

801 예비비 6,886,475 9,014,306 △2,127,831

01 예비비 6,886,475 9,014,306 △2,127,831

  ◎예비비             6,886,475  6,886,475,000원

행정운영경비(기획예산실)(기타/기타) 19,818,247 19,467,578 350,669

시            200,937

군         19,617,310

인력운영비(본청) 19,379,047 19,035,446 343,601

시            200,937

군         19,178,110

인력운영비(본청) 19,379,047 19,035,446 343,601

시            200,937

군         19,178,110

101 인건비 18,630,547 18,297,866 332,681

시            200,937

군         18,429,610

01 보수 17,855,826 17,534,083 321,743

  ◎봉급             9,526,830

    ○군수                75,303

    ○3급                72,236

    ○4급               264,328

    ○5급(25호)               682,272

    ○6급(20호)             2,721,471

    ○7급(13호)             2,586,742

    ○8급(5호)             1,496,103

    ○9급(3호)               540,725

    ○기능6급(20호)               137,448

    ○기능7급(15호)               201,172

    ○기능8급(10호)               207,101

    ○기능9급(7호)               191,386

    ○기능10급(3호)                99,372

    ○사회복지전담공무원               251,171

  75,303,000원

  72,236,000원

  66,082,000원*4명

  2,842,800원*20명*12월

  2,290,800원*99명*12월

  1,766,900원*122명*12월

  1,154,400원*108명*12월

  919,600원*49명*12월

  2,290,800원*5명*12월

  1,862,700원*9명*12월

  1,438,200원*12명*12월

  1,139,200원*14명*12월

  828,100원*10명*12월

  251,171,000원

시            200,937

군             50,234
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부서: 기획예산실
정책: 행정운영경비(기획예산실)(기타/기타)
단위: 인력운영비(본청) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎수당             4,163,752

    ○대우공무원수당               169,142

      。4급대우                 4,932

      。5급대우                89,310

      。6급대우                66,150

      。7급대우                 8,750

    ○정근수당               664,785

    ○정근수당가산금               370,560

      。25년이상               106,080

      。20년이상~25년미만                72,600

      。15년이상~20년미만                71,040

      。10년이상~15년미만                59,040

      。5년이상~10년미만                61,800

    ○가족수당               331,239

      。배우자               169,978

      。존·비속               161,261

    ○자녀학비보조수당               142,738

      。중학생                18,378

      。고등학교               124,360

    ○육아휴직수당               120,000

    ○위험근무수당                 8,160

      。을종                 8,160

    ○특수업무수당               115,440

      。기술정보수당                65,520

        -5급이상                 6,600

        -6~7급                39,240

        -8급이하                19,680

      。기술정보수당 가산금                49,920

        -기술사                   600

        -기사                38,520

        -산업기사                10,800

    ○전산업무수당                 7,080

      。3년이상                 6,000

      。3년미만                 1,080

    ○장려수당                   912

    ○민원업무수당                17,280

    ○사서수당                   480

    ○사회복지업무수당                14,760

    ○시간외근무수당             2,071,176

      。기획예산실                89,770

      。총무과               107,724

      。회계정보과               184,028

  137,000원*3명*12월

  114,500원*65명*12월

  87,500원*63명*12월

  72,910원*10명*12월

  8,863,789,200원*0.9*1/12

  130,000원*68명*12월

  110,000원*55명*12월

  80,000원*74명*12월

  60,000원*82명*12월

  50,000원*103명*12월

  40,000원*454명*0.78*12월

  20,000원*454명*1.48*12월

  50,600원*454명*0.20*4회

  428,000원*454명*0.16*4회

  500,000원*20명*12월

  40,000원*17명*12월

  50,000원*11명*12월

  30,000원*109명*12월

  20,000원*82명*12월

  50,000원*1명*12월

  30,000원*107명*12월

  20,000원*45명*12월

  50,000원*10명*12월

  30,000원*3명*12월

  38,000원*2명*12월

  30,000원*48명*12월

  20,000원*2명*12월

  30,000원*41명*12월

  8,312원*45시간*20명*12월

  8,312원*45시간*24명*12월

  8,312원*45시간*41명*12월
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부서: 기획예산실
정책: 행정운영경비(기획예산실)(기타/기타)
단위: 인력운영비(본청) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      。지방세과               161,586

      。민원지적과               130,166

      。문화관광과                71,816

      。지역경제과                85,282

      。생활지원과                85,282

      。사회복지과                98,747

      。농산과                94,259

      。축수산과                67,328

      。환경관리과               125,678

      。위생과                67,328

      。건설방재과               130,166

      。도로교통과               107,724

      。도시과                89,770

      。건축과                80,793

      。산림공원과                94,259

      。정책사업과                76,305

      。동해안권추진팀
               62,839

      。시간외근무수당(pool)                60,326

    ○명예퇴직수당               100,000

    ○재외근무수당                27,600

    ○모범공무원수당                 2,400

  ◎정액급식비               708,240

  ◎교통보조비               678,120

    ○5급                33,600

    ○6~7급               344,760

    ○8~9급               226,080

    ○기능6~7급                21,840

    ○기능8~10급                51,840

  ◎명절휴가비               886,379

  ◎가계지원비             1,480,253

  ◎연가보상비
              412,252

  8,312원*45시간*36명*12월

  8,312원*45시간*29명*12월

  8,312원*45시간*16명*12월

  8,312원*45시간*19명*12월

  8,312원*45시간*19명*12월

  8,312원*45시간*22명*12월

  8,312원*45시간*21명*12월

  8,312원*45시간*15명*12월

  8,312원*45시간*28명*12월

  8,312원*45시간*15명*12월

  8,312원*45시간*29명*12월

  8,312원*45시간*24명*12월

  8,312원*45시간*20명*12월

  8,312원*45시간*18명*12월

  8,312원*45시간*21명*12월

  8,312원*45시간*17명*12월

          8,312원*45시간*14명*12월

  60,325,170원

  20,000,000원*5명

  2,300,000원*1명*12월

  50,000원*4명*12월

  130,000원*454명*12월

  140,000원*20명*12월

  130,000원*221명*12월

  120,000원*157명*12월

  130,000원*14명*12월

  120,000원*36명*12월

  8,863,789,200원*1/12*120%

  8,863,789,200원*16.7%

      9,275,656,200원*1/12*1/30*20일*80%

02 기타직보수 774,721 763,783 10,938

  ◎봉급               464,623

    ○전임계약직(5명)               174,390

      。"다"급               174,390

    ○청원경찰(12명)               290,233

      。15년이상~20년미만
               39,749

      。20년이상~25년미만
               92,112

      。25년이상               158,372

  34,878,000원*5명

          1,656,200원*2명*12월

          1,919,000원*4명*12월

  2,199,600원*6명*12월
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부서: 기획예산실
정책: 행정운영경비(기획예산실)(기타/기타)
단위: 인력운영비(본청) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎정근수당                21,768

  ◎정근수당가산금                16,560

    ○15년이상~20년미만                 1,920

    ○20년이상~25년미만                 5,280

    ○25년이상                 9,360

  ◎시간외근무수당                58,220

  ◎가족수당                12,404

    ○배우자                 6,365

    ○존·비속                 6,039

  ◎자녀학비보조수당                 5,346

    ○중학교                   689

    ○고등학교                 4,657

  ◎정액급식비                26,520

  ◎교통보조비                17,280

    ○청경                17,280

  ◎명절휴가비                29,024

  ◎가계지원비                48,469

  ◎연가보상비
               20,650

  ◎직급보조비                24,420

    ○전임계약직                 9,300

    ○청경                15,120

  ◎대민활동비                10,200

  ◎감독자수당                 1,920

    ○반장                   480

    ○조장                 1,440

  ◎공익수의사 수당                17,317

    ○방역활동장려금                12,000

    ○초과근무수당                 5,317

  290,233,000원*0.9/12

  80,000원*2명*12월

  110,000원*4명*12월

  130,000원*6명*12월

  6,342원*45시간*17명*12월

  40,000원*17명*0.78*12월

  20,000원*17명*1.48*12월

  50,600원*17명*0.20*4회

  428,000원*17명*0.16*4회

  130,000원*17명*12월

  120,000원*12명*12월

  290,233,000원*1/12*120%

  290,233,000원*16.7%

      464,623,000원*1/12*1/30*20일*80%

  155,000원*5명*12월

  105,000원*12명*12월

  50,000원*17명*12월

  40,000원*1명*12월

  30,000원*4명*12월

  500,000원*2명*12월

  5,538원*40시간*2명*12월

204 직무수행경비 748,500 737,580 10,920

02 직급보조비 748,500 737,580 10,920

  ◎군수                 7,800

  ◎부군수                 6,000

  ◎4급                19,200

  ◎5급                60,000

  ◎6급               184,140

  ◎7급               204,960

  ◎8~9급               197,820

  ◎기능6급                 9,300

  ◎기능7급                15,120

  ◎기능8~9급                32,760

  ◎기능10급                11,400

  650,000원*1명*12월

  500,000원*1명*12월

  400,000원*4명*12월

  250,000원*20명*12월

  155,000원*99명*12월

  140,000원*122명*12월

  105,000원*157명*12월

  155,000원*5명*12월

  140,000원*9명*12월

  105,000원*26명*12월

  95,000원*10명*12월
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부서: 기획예산실
정책: 행정운영경비(기획예산실)(기타/기타)
단위: 기본경비(기획예산실) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기본경비(기획예산실) 95,760 91,692 4,068

기본경비 95,760 91,692 4,068

201 일반운영비 33,960 32,772 1,188

01 사무관리비 33,960 32,772 1,188

  ◎일반운영비                13,800

    ○총액예산운영                13,800

  ◎급량비                20,160

    ○총액예산운영                20,160

  13,800,000원

  20,160,000원

202 여비 57,600 54,720 2,880

01 국내여비 57,600 54,720 2,880

  ◎관내여비                57,600  240,000원*20명*12월

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ◎부서운영업무추진비                 4,200  350,000원*12월

기본경비(본청) 343,440 340,440 3,000

기본경비(본청) 343,440 340,440 3,000

204 직무수행경비 343,440 340,440 3,000

01 직책급업무수행경비 55,800 55,800 0

  ◎군수                 7,800

  ◎부군수                 7,200

  ◎4급                16,800

  ◎5급                24,000

  650,000원*1명*12월

  600,000원*1명*12월

  350,000원*4명*12월

  100,000원*20명*12월

03 특정업무경비 287,640 284,640 3,000

  ◎대민활동비               222,000

  ◎감사담당공무원                 4,800

  ◎세무담당공무원                42,000

  ◎예산담당공무원                10,800

  ◎공무원단체담당공무원                 1,440

  ◎회계담당공무원                 6,600

  50,000원*370명*12월

  80,000원*5명*12월

  100,000원*35명*12월

  150,000원*6명*12월

  60,000원*2명*12월

  50,000원*11명*12월

재무활동(기획예산실)(일반공공행정/일반행정) 1,269,202 1,472,605 △203,403

내부거래지출(기획예산실) 1,269,202 1,472,605 △203,403

시설관리공단 운영 1,269,202 1,472,605 △203,403

309 공기업경상전출금 1,269,202 1,472,605 △203,403

02 공사ㆍ공단경상전출금 1,269,202 1,472,605 △203,403

  ◎시설관리공단 운영             1,269,202  1,269,202,000원
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